Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEDEC/00031/2023                                      DE: 15/05/2023

O(A) Secretário de Estado de Desenvolvimento Economico no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Evento: Gratificação Artigo 15 da Lei Complementar nº 550/2014

Processo N.: PORT 0038/2023
    Nome: (246920/1) ANA KELCIA FIGUEIREDO DE FREITAS
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (217956) GAB DO SECR ADJ DE IND COM EMPREENDEDORISMO
        A Partir de: 01/04/2023 Até 30/04/2023

Processo N.: PORT 0038/2023
    Nome: (203989/1) MAXWELL DA SILVA SANTOS
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (217980) SUP DE IND MINAS E ENERGIA
        A Partir de: 01/04/2023 Até 30/04/2023

Processo N.: PORT 0038/2023
    Nome: (203671/1) PAULA LUCIANA DA SILVA
        Função: DEFENSOR DATIVO
        Un. Adm: (217999) COORD DE APOIO A IND E ZONA DE PROC DE EXPORT ZPE
        A Partir de: 01/04/2023 Até 30/04/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 12 de Maio de 2023.
          Cesar Alberto Miranda Lima dos Santos Costa
          Secretário de Estado de Desenvolvimento Economico

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4d328785

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:00:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial